Câmara Municipal de Marcelino Vieira

Rua Travessa Neo Pontes, SN - Centro - CEP: 59970-000 - Marcelino Vieira\RN

CNPJ: 08.392.995/0001-95 - Tel: - Site: www.camaramarcelinovieira.rn.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: 022/2020

DATA DA ABERTURATIPOSITUAÇÃO01/12/2020TÉCNICA E PREÇOFECHADA

LOCAL DE ABERTURA

LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

OBJETO DA LICITAÇÃO

O presente documento tem por objetivo iniciar o processo para compra de moveis para atender as necessidades das novas instalações da Câmara Municipal de Marcelino Vieira/RN.

RESPONSÁVEIS		
Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente	MAXMILIANO DE SOUZA LIMA	
Responsável pela Informação	MAXMILIANO DE SOUZA LIMA	
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico	MARIA DANIELE DA SILVA SILVESTRE	

ANDAMENTOS		
DATA E HORA	FASE	SITUAÇÃO
30/12/1899 - 08:05	EXTRATO DE CONTRATO	FECHADA
30/12/1899 - 08:03	DIVULGAÇÃO DA RATIFICAÇÃO	ABERTA
30/12/1899 - 08:00	PROCESSO CADASTRADO	ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS		
DESCRIÇÃO	EXTENSÃO	
TERMO DE RATIFICAÇÃO	pdf	
ATO DE ADJUDICAÇÃO	pdf	
DECLARAÇÃO DE DISPENSA	pdf	



Rua Travessa Neo Pontes, SN - Centro - CEP: 59970-000 - Marcelino Vieira\RN

https://camaramarcelinovieira.rn.gov.br/licitacoes/49

Emitido: 13/12/2025 01:18:34